
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00

A  HSV Neubran… S

I II III IV V VI Punkte

11 2 1 5 3 6

25

0
10
25

1
13

3
14

6
15

8
16

9
20 Auszeit

16:17

Ende
18:18

B  VCG I R

I II III IV V VI Punkte

13 10 21 17 11 15

22

╳
6
22

1
7

2
8

3
11

4
13

5
19

Auszeit

8:14
19:20

S
A
T
Z

2

Start
18:21

B  VCG I S

I II III IV V VI Punkte

12 11 15 17 10 21

25

2
20

8
21

9
25

14 15 18
Auszeit

9:7

Ende
18:43

A  HSV Neubran… R

I II III IV V VI Punkte

6 11 2 1 4 5

143

9:16

╳
10

2
12

3
14

7 8 9 Auszeit

2:7
7:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:46

B  VCG I R

I II III IV V VI Punkte

12 11 15 17 10 21

8

╳ 2 3 4 7 8
Auszeit

Ende
19:03

A  HSV Neubran… S

I II III IV V VI Punkte

11 2 1 4 5 6

13

0
13

3 4 5 7 11
Auszeit

13:13

Wechsel
8:7

B  VCG I R

I II III IV V VI Punkte

12 11 15 17 10 21

15

╳
11 15 Auszeit

8:10

U18m | 10.11.2024 | 2.VR LM | Rostock (HSG
Uni Rostock)

Männer

B  VC Greifswald I vs. HSV Neubrandenburg A

Spiel 19 10.11.2024 18:00 Uhr

Sporthalle Danziger Strasse
18109 Rostock

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VCG I 8/14

1 Müller, Moritz X
10 Bussiahn, Hugo X
11 Röpke, Finn X

12 Froehlich, Anton X
13 Straßburger, Julian X
15 Hadlich, Erik X
17 Dangelat, Emile X
21 Boberg, René André X

B  Libero

1 Müller, Moritz X

B  Offizielle

T Straßburger, Andre E

C

A  HSV Neubran… 12/14

1 Lingrön, Leon Pascal X

2 von Eicken, Theophil X
3 Kemmesies, Ove X
4 Ruthenberg, Fabian X
5 Rose, Maximilian X

6 Möller, Titus X
7 Mielke, Nelu
9 Stapel, Levy

10 Rais, Lucas
11 Hartke, Lennard X

14 Laabs, Tamme X
24 Fischer, Elias-Maurice X

A  Libero

14 Laabs, Tamme X
24 Fischer, Elias-Maurice X

A  Offizielle

CT Mietzner, Marvin E

T Lenz, Steffen

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  VCG I HSV Neubran… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 22 1 18 25 1 0 1
1 0 1 25 2 22 14 0 1 2
1 0 1 15 3 17 13 0 0 1

4 0 2 62 57 52 1 1 4
Start: 18:00 Ende: 19:03 Dauer: 1:03

Sieger: VC Greifswald I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lerch, Clemens 1

2 Gonnermann, Henry 2

Schr. Gonnermann, Henry
Assist. Van vetering, Floris

Dokument erstellt: 10.11.2024 19:06 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


