

U18m | 10.11.2024 | 2.VR LM | Rostock (HSG Uni Rostock)

Männer

B VC Greifswald I vs. HSV Neubrandenburg A Spiel 19

10.11.2024 18:00 Uhr

Sporthalle Danziger Strasse 18109 Rostock



_			S		art :00	A	HSV N	Neubra	an	s		de :18		B١	/CG I		R
		ıfschlagfolge	Α	I	II	III	ΙV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	Startaufstellung		11	2	1	5	3	6		13	10	21	17	11	15	
tellung		Spielernr. Z	<u> </u>							25							22
Aufst	Auswechsel- spieler		Z]
H		4															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0	1 13			8 16	9 20	Auszeit	X	1 7	2 8	3 11	4 13	5 19	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.	•	10 (25)	3	14	13	10		16:17			O		13	19	8:14 19:20

S		Start 18:21 B VCG I		s		de :43	A	R						
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	12	11	15	17	10	21		6	11	2	1	4	5	
<u> </u>							25						3	14
Z													9:16	
2	2 20	8 21	ං(ධ	14	15	18	Auszeit	X 10	2 12	m(±	7	8	9	Auszeit
_	20	_ 1	وع				9:7		12	1.59				2:7 7:14

	T.		S		art :46		B١	/CG I		R		de :03	A	HSV N	leubra	ın	s		hsel :7		B١	CG I		R
		ıfschlagfolge	IΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g		rtaufstellung	ıT	12	11	15	17	10	21		11	2	1	4	5	6		12	11	15	17	10	21	
tellu	Augusahaal	Spielernr.	Ľ							8							13							15
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand																						
Ľ																								
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X	2	3	4	7	8	Auszeit	<u>ු</u>	3	4	5	7	11	Auszeit	X 11	15					Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															13:13							8:10

(A	HSV Neubran 1	2/14
(B)	VCG I 8	/14	1	Lingrön, Leon Pascal	Χ
			2	von Eicken, Theophil	Χ
1	Müller, Moritz	Х	3	Kemmesies, Ove	Χ
10	Bussiahn, Hugo	Χ	4	Ruthenberg, Fabian	Χ
11	Röpke, Finn	Χ	5	Rose, Maximilian	Χ
12	©Froehlich, Anton	Χ	6	Möller, Titus	Χ
13	Straßburger, Julian	Χ	7	Mielke, Nelu	
15	Hadlich, Erik	Χ	9	Stapel, Levy	
17	Dangelat, Emile	Х	10	Rais, Lucas	
21	Boberg, René André	Х	11	C Hartke, Lennard	Х
			14	Laabs, Tamme	Х
(B)	Libero		24	Fischer, Elias-Maurice	Χ
) Libero	

14 Laabs, Tamme 24 Fischer, Elias-Maurice

> Offizielle Mietzner, Marvin

Lenz, Steffen

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	

L	2	b	כ	22		- 18	25		J			Muller, Mo
L	1	0	1	25	2	22	14	0	1	2		
	1	0	1	15	3	17	13	0	0	1	R	Offizielle
	4	0	2	62		57	52	1	1	4	۳	• · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
	Start: 18:00				Ende:	Dau	ier:	: 1:0)3	_	G: 01	
- [eifswa					2:1		Straßburge

Ergebnisse

HSV Neubran... (A)

Müller, Moritz

Straßburger, Andre

(B) VCG I

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Lerch, Clemens		1					
2	Gonnermann, Henry		2					
			Schr	Connermann Henry				

Assist. Van vetering, Floris

Dokument erstellt: 10.11.2024 19:06 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP